
 

 

 

Verdal KrF vil at det skal være godt å være barn i Verdal. Familier, barnehager, skoler og fritidsaktiviteter 
skal være trygge arenaer der barna får trives, vokse og utvikles. 

Verdal KrF anerkjenner at familiene er viktig for enkeltmennesket og for samfunnet. Familier er ulike, og 
det skal de også være. 

 Samlivskurs for foreldre for å styrke familiene. Det må også finnes tilbud der foreldre og 
familier kan henvende seg for å få støtte i utfordrende perioder, som familievernkontor.  

 Familier som har eller venter barn med ekstra omsorgsbehov, skal ha en koordinator i 
kommunen som kjenner reglene og det enkelte barnet, og kan bistå foreldrene. 

Verdal KrF vil at barnehager og skoler ... 

 Oppstart i barnehage og overgang til skole, ungdomsskole og videregående må være preget av 
nok tid og god informasjon. 

 En skole med plass til alle barna. Barn er ulike, og det må legges til rette for ulike måter å lære 
på. Det er også viktig at det er rom for lek og læring på barns premisser, framfor krav til 
målbare resultater hos de yngste elevene. 

 En forutsigbar skolestruktur. 
 Valgfag og praktiske fag i ungdomsskolen. Ungdommene 

må få innblikk i mulige arbeidsplasser, i samarbeid med 
næringslivet, og et godt grunnlag for å velge retning på 
videregående. 

 Helsesykepleier og andre faggrupper i skolene, som 
jobber aktivt med det psykososiale miljøet og den enkelte 
elev. 

Verdal KrF vil at fritidstilbud skal være tilgjengelig for alle. Det er en 
selvfølge at barnas arenaer er rusfrie. 

 Idrett, kultur og andre fritidstilbud skal ha enkle og 
forutsigbare rammer.  

 Samarbeide med lag og organisasjoner om å senke 
utgiftene til barns deltakelse. 

 Vi trenger også et godt tilbud på uorganisert fritidsaktivitet. Et nært samarbeid mellom 
kommune, frivillighet, skole, politi og foresatte, for å bygge gode ungdomsmiljø. 
Ungdomskontaktene må ha vilkår for å fortsette den gode innsatsen. 

  



 

 

KrF Verdal vil arbeide for en god alderdom i Verdal, ingen skal bekymre seg for å bli 
eldre her. 

 Tilpasset tjenestetilbud til eldre med helseutfordringer enten de bor i egen 
bolig, trygghetsbolig, omsorgsbolig, bofellesskap eller på Bo- og 
behandlingssenter. 

 Ivaretagelse av den enkelte innbyggers fysiske, psykiske, sosiale og åndelige 
helse. 

 Sikre den eldre medbestemmelse over eget liv og opplevelse av mestring. 

God livskvalitet for den eldre i form av nødvendige kommunale tjenester. 

 Sørge for at kommunens innbyggere har fastlege 
 Garantere fastplass med heldøgnspleie ved Bo- og behandlingssenteret. 
 Velfungerende demensomsorg med 

aktivitetstilbud for hjemmeboende demente. 
 Avlastningstilbud til slitne pårørende i form av 

korttidsplass til den demente. 

God kompetanse blant helsepersonell i kommunen 

 Heving av kompetanse ved livets slutt 
 Respektfull, god og lindrende omsorg. 

Andre prioriteringer i Verdal KrF: 

 Fortsatt godt samarbeid mellom kommunen 
og frivilligheten. 

 Legge til rette for sosiale møteplasser for eldre. 
 Opprettholde Elvebredden aktivitetskafe. 
 Sikre fortsatt drift av Vuku Bo og helsetun. 

Bilde: Karen Beate Nøsterud - norden.org 

  



 

 

Verdal har tre store sektorer innen arbeidslivet: det offentlige, industrien og landbruket. Disse igjen har 
behov for en mengde tjenester, hvor vi har mange lokale små og mellomstore bedrifter (SMB). Kjøp av 
varer, tjenester og bruttoinvesteringer til kommunesektoren tilsvarer om lag 40 prosent av den samlede 
ressursbruken i kommunesektoren og representerer med dette et viktig marked for SMB. Verdal har 
Norges tredje største industriområde, og vi er en del av den nest største arbeidsregionen i Trøndelag. 

 Verdal KrF er opptatt av å føre en ansvarlig økonomisk politikk og gode rammer for både 
næringslivet og for folk. Spesielt vil Verdal KrF legge til rette for lokale aktører med forutsigbare 
rammevilkår. 

 Bedre betingelser ved anbudsrunder for lokale aktører, krav om flere delkontrakter og 
invitasjoner til å levere anbud. 

 Krav om bruk av lærlinger og miljømessige krav, så som transport (så lite som mulig), bidrar til å 
gi lokale aktører fortrinn. 

 Aktiv rådgiving over tid og oppdatert fagkunnskap om etablering og skalering av småbedrifter. 
Samarbeid med aktuelle aktører, f.eks. Proneo, om tilbud til opplæring innen ledelse, 
rekruttering, styrearbeid osv. 

Verdal KrF mener bondens arbeid må verdsettes, og at de som driver med landbruk skal få en inntekt på 
linje med andre yrkesgrupper. Norsk landbruk er viktig for verdiskapning, bosetting i hele landet, og 
forvaltning av kulturlandskap. 

 Bedre tilrettelegging for variert 
bruksstruktur i landbruket 

 Farmers Market, et marked for lokalt 
produsert mat, håndverk, kultur, mm. 

 Fortsatt ha et aktivt landbrukskontor 
som bidrar med faglig veiledning. 

 Tiltak for å ta vare på bønders helse. 
 Ta vare på og samtidig utnytte 

naturressursene våre bedre, og ta vare 
på områder med dyrket jord mot 
gjengroing og nedbygging. Med andre ord: jordvern. 

Flere av de tiltakene Verdal KrF vil jobbe for fyller behov i alle delene av arbeidslivet. 

 En fremtidsrettet plan for behov innen transport, med bedre infrastruktur. Det er viktig for 
Verdal at den nye E6 har to avkjørsler i kommunen. Verdal KrF ønsker en 2/3-delt E6 med 90-
sone (dekke behovet og sparer mest dyrket mark). 

 Vi vil jobbe for at det er nok energi og plass til vårt næringsliv. 
 Det etableres et program for «nærings-trainees» på sentrale kompetanseområder (landbruk, 

ingeniører, økonomi osv.) for kommunen. 

Bilde: Aker Verdal. Foto Steinar Johansen, Namsos 


